PRAÇA PARQUE VIOLETE;
QUADRA DA TABUBA

CONF.
TERMO DE

REFERÊNCIA
1,00 Serviço 4.795.131

,57
3.596.348

,67 3.596.348,67

VALOR TOTAL 3.596.348,67

Homologado para MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 11.757.747/0001-05, 
pelo melhor valor de R$ 3.596.348,67  (três milhões, quinhentos e noventa e seis mil, trezentos 
e quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos), em 11/08/2025.

assinado eletronicamente
Robson Pedroza Pinheiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS